
ZARZĄDZENIE NR 7/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 10 lutego 2008 r.

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zasad bezpieczeństwa i postępowania 
uczestników obozu zimowego dla studentów Instytutu Kultury Fizycznej

Działając na podstawie art. 66 ust 1 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) w związku uchwałą Rady Wydziału Nauk 
Przyrodniczych z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu zasad 
bezpieczeństwa i postępowania uczestników obozu zimowego dla studentów Instytut Kultury 
Fizycznej zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w życie Regulamin zasad bezpieczeństwa i postępowania uczestników 
obozu zimowego dla studentów Instytutu Kultury Fizycznej - stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 ma zastosowanie do uczestników obozów zimowych 
organizowanych przez Instytut Kultury Fizycznej w roku akademickim 2008/2009.

§ 3. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania.


